現　　況　　確　　認　　願

令和　　年　　月　　日

周防大島町農業委員会　様

	申請人
	住　所

	氏　名
	 eq \o\ac(○,印)

下記の土地について、現況を確認願います。

	土地の表示
	市町村名
	大字
	字
	地番
	登記地目
	面積(㎡)
	所有者氏名

現　　況　　証　　明　　書

上記の土地について、下記のとおり確認します。

令和　　年　　月　　日

周防大島町農業委員会

会　長　　廣　岡　　隆　義
記

	地　番
	現　　　　　況
	現況地目
	調査者職氏名

※　非農地証明の場合は、以下のいずれかの要件に該当することが必要です。

（該当事項を○で囲む。）

(1)　農地法第４条第１項第(　　)号該当、同法施行規則第32条第(　　)号該当　または、

　　農地法第５条第１項第(　　)号該当、同法施行規則第53条第(　　)号該当

（平成　　年　　月　　日　届出済）

(2)　旧農地調整法第２次改正（昭和２１年法律第４２号昭和２１年１１月２２日施行）前よ

り現況が農地でなくなっている。

（転用年月日：　　　　年　　月　　日）

(3)　災害により農地でなくなった。

（被災年月日：　　　　年　　月　　日）

(4)　農地でなくなってから相当年数が経過した。

　　　　　非農地化の理由：

　　　　（非農地化年月日：　　　　年　　月　　日）

※　添付書類

1 土地登記事項証明書
2 地形図（住宅地図等）

3 地籍図

現　　況　　確　　認　　願

令和　　年　　月　　日

周防大島町農業委員会　様

	申請人
	住　所

	氏　名
	 eq \o\ac(○,印)

下記の土地について、現況を確認願います。

	土地の表示
	市町村名
	大字
	字
	地番
	登記地目
	面積(㎡)
	所有者氏名

現　　況　　証　　明　　書

上記の土地について、下記のとおり確認します。

令和　　年　　月　　日

周防大島町農業委員会

　会　長　　廣　岡　　隆　義
記

	地　番
	現　　　　　況
	現況地目
	調査者職氏名